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Venezuela bryter inte med Kuba

	Venezuela bekräftar sin relation med Kuba

Regeringen i Republiken Bolivarianska Venezuela bekräftade på söndagen 11 januari 2026 sin historiska hållning i relationerna med

Republiken Kuba, som två nationer vars band har utvecklats enligt principerna om internationell rätt, solidaritet och samarbete.

 

 

I ett uttalande som utrikesminister Yván Gil publicerat på sin Telegram-kanal påpekar Caracas att denna ståndpunkt är i

överensstämmelse med FN-stadgan och internationell rätt, fri utövning av självbestämmande och nationell suveränitet. ?Förhållandet

mellan Bolivarianska republiken Venezuela och Karibien och Republiken Kuba har historiskt grundats på broderskap, solidaritet,

samarbete och komplementaritet?, skriver den venezuelanska regeringen.

?Venezuela bekräftar att internationella relationer måste styras av principerna om internationell rätt, icke-inblandning, suverän

jämlikhet mellan stater och folkens självbestämmande?, tillägger uttalandet. Den avslutar med att upprepa att ?politisk och

diplomatisk dialog är den enda vägen för att fredligt lösa tvister av alla slag?.

Med band som byggts upp genom samarbete, respekt för de grundläggande principerna för internationella relationer och

gemensamma nämnare som en del av den globala södern har Kuba och Venezuela under de senaste åren utvecklat projekt till

ömsesidig nytta inom områden som energisektorn, hälsa, utbildning och idrott.

Kuba har varit en av de starkaste rösterna i fördömandet av USA:s ekonomiska, politiska och militära belägring av det

sydamerikanska landet och den olagliga attacken den 3 januari, där tillsammans med dussintals venezuelaner 32 kubanska soldater

från försvars- och inrikesministerierna dödades, som utförde samarbets- och säkerhetsuppdrag i samordning med motsvarande organ

i Venezuela. 

Venezuela har i sin tur, tillsammans med ALBA-TCP, varit ett av de länder som har stöttat och samarbetat nära med Kuba i

återuppbyggnaden efter orkanen Melissa, som drabbade den östra delen av den karibiska ön i oktober 2025.

Telesur 260111 (ZT)

Gobierno Bolivariano de Venezuela ratifica postura histórica en relaciones con Cuba
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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